eadem schola intercedit (veluti coetus sociales hisque similia), magna 

cum moderatione modestiaque fiat ; neque umquam vigilantia desit, prou

ti diversa temporis et loci adiuncta postulent. 

6. Abstinendum est a ludicris corporum exercitationibus vel certa-

minibus gymnicis, quae ab utriusque sexus iuvenibus simul edantur. 

7. Internae convictus sedes, utrique sexui destinatae, institui ne 

sinantur. 

8. Studiose curetur ut iuvenes utriusque sexus invicem separentur : 

a) in scholarum auditoriis, ita ut discipuli diverso sedeant ordine, 

scilicet ab altero latere pueri, ab altero puellae ; 

b) in introitu et egressu, in spoliariis hisque similibus; 

c) certis in praelectionibus, scilicet : 

IO cum agitur de rebus ad sextum Decalogi mandatum pertinen

tibus ; 

2° cum agitur de serie auditionum valde particularium circa bio-

logiae disciplinam; 
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3° cum agitur de auditionum serie vel praelectionibus circa cultum 

humanitatis vel psychologiam, quae ad diversi sexus alumnos referuntur ; 

4? cum agitur de disciplina artis gymnicae ; 

d) in lusionibus. 

9. Semper adsit religiosus vel alia persona probatae fidei, quae advi

gilandi munus exerceat. 

10. Animis iuvenum inculcetur, ut digne inter se agendi ratione con

tineantur. 

11. Religiosi qui munus docendi aut sacrum ministerium exercent apud 

discipulas Institutorum, etiam ubi « c o e d u c a t i o » viget, sibi creditum 

tantummodo munus exercere debent, caventes ne alius consuetudinis 

usus sibi cum illis intercedat. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Roma, ex aedibus Sacrae Congregationis Negotiis Religio

sorum Sodalium praepositae, die octava mensis Decembris, anno 1957. 

VALERIUS Card. VALERI, Praefectus 

L. © S. 

Arcadius Larraona, C.M.F. Secretarius 

n 
D E C L A R A T I O 

Cum plures religiosae Congregationes et Societates vitae communis 

sine votis publicis a Sacris Congregationibus Consistoriali et de Propa

ganda Fide dependentes quaesierint « an integra ordinatio institutionis, 

quae in Constitutione Apostolica " Sedes Sapientiae " et in Statutis Ge

neralibus eidem Constitutioni adnexis continetur, ipsas quoque teneat 

ac comprehendat », Summus Pontifex in Audientia infrascripto Cardi

nali Sacrae Congregationis negotiis Religiosorum Sodalium praepositae 

Praefecto, die 30 Iulii 1957, benigne concessa, declarare dignatus est et 

respondere : Affirmative, salva, quoad functionem mere exsecutivam 

(art. 18), competentia Sacrarum Congregationum Consistorialis et de